
str. 1 - stú/85/21/HRE-5 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  V  GOLČOVĚ  JENÍKOVĚ
Nám.T.G.Masaryka  110, 582 82 Golčův Jeníkov

Stavební úřad
Č.j: stú/85/21/HRE-5 V Golčově Jeníkově dne: 27.08.2021

Žadatel:
Kraj Vysočina (IČO - 70890749), Žižkova 1882/57, 587 33  Jihlava

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í
Městský úřad v Golčově Jeníkově, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), rozhodl 
ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: II/340 Heřmanice - průtah na pozemcích stavební 
parcely parcelní číslo 16, 21, 44, pozemkové parcely parcelní číslo 42/7, 46, 47/4, 48/1, 51/10, 51/11, 543/7, 543/3, 543/1, 
562/1, 563/2, 563/3 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova, pozemkové parcely parcelní číslo 1167/5, 1532/3, 
1553/4 a 1570/1 v katastrálním území Vilémov u Golčova Jeníkova, kterou podal subjekt Kraj Vysočina (IČO - 
70890749), Žižkova 1882/57, 587 33  Jihlava takto:

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č.503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu vydává

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y
pro stavbu: II/340 Heřmanice - průtah na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 16, 21, 44, pozemkové parcely 
parcelní číslo 42/7, 46, 47/4, 48/1, 51/10, 51/11, 543/7, 543/3, 543/1, 562/1, 563/2, 563/3 v katastrálním území Heřmanice 
u Vilémova, pozemkové parcely parcelní číslo 1167/5, 1532/3, 1553/4 a 1570/1 v katastrálním území Vilémov u Golčova 
Jeníkova.

Stavba bude obsahovat:
SO 101 Silnice 11/340
Jedná se o rekonstrukci páteřní komunikace II/340 procházející obcí Heřmanice s počátkem na začátku obce cca 25,0m 
před mostem ev.č. 340-001 přes řeku Doubravku, staničení km 0,000. Konec řešeného úseku je cca 30,0m za koncem obce 
Heřmanice v km 0,58400 (staničení vztaženo ke staničení rekonstruované komunikace). Celková délka řešeného úseku 
silnice II. třídy je 584,0m. Šířkové uspořádání stávající vozovky se pohybuje od 4,50m do 13,50m. V návrhu je stávající 
šířkové uspořádání homogenizováno na základní šířku zpevněné vozovky 5,50m ( 2,75m jízdní pruhy + oboustranné 
krajnice šířky 0,75m). Základní šířka komunikace v koruně bude min. 7,0m. Ve směrových obloucích s poloměry R< 250m 
je s ohledem na okolní zástavbu a hranice silničního pozemku navrženo rozšíření jízdních pruhů o hodnotu A = 0,90m - 
3,80m, patrné z PD. Komunikace je navržena s obousměrným provozem pro návrhovou rychlost Vn - 50 km/h. Příčný 
sklon krytu vozovky je navržen jako střechovitý, případně jednostranný v základní hodnotě 2,50%.
Most ev.č. 340-001 - v km 0,03200 se na trase komunikace nachází stávající most ev. č. 340-001. Součástí stavby bude  
provedení stavební údržby mostu. 

SO 301 Přeložka dešťové kanalizace
Objekt SO 301 řeší v km 0,23785-0,34740 návrh přeložky stávající dešťové kanalizace obce situovanou v části trasy v 
místě stávajících pozemků soukromých vlastníků (dle KN pozemky: st. 44; st. 48; 42/1 1; 774; st. 43/1 a 773). Nová trasa 
dešťové kanalizace je navržena jako gravitační z trub PVC DN 400, pevnostní třídy SN8. Celková délka potrubí činí 
145,02 m. Situování trasy přeložky kanalizace je do osy jízdního pruhu sil. II/340 a na přilehlých pozemcích ve vlastnictví 
obce Heřmanice.



str. 2 - stú/85/21/HRE-5 

SO 302 Vodovodní přípojka
Projektová dokumentace v části SO 302 Vodovodní přípojka, řeší napojení  RD č.p. 21 na vodovodní řad, majitelé 
Martina a Pavel Uttendorfských. Nová vodovodní přípojka je navržena v dl. 37,5m, v trase mimo vozovku sil. II/340. 
Vodoměrná šachta je umístěna v zeleném pásu mimo komunikaci ve vzdálenosti 2,08m od betonového sloupu elektrického 
nadzemního vedení NN, ČEZ Distribuce, a.s.. Ukončení vodovodní přípojky je ve vzdálenosti 1,0 m za hranicí pozemku 
parc.č. st. 21 zaslepením potrubí.

SO 401 Přeložka sděl. vedení CETIN a.s.
Z důvodu pravostranného rozšíření konstrukce vozovky km 0,037-0,06770 v místě malého poloměru směrového oblouku 
R=24m, vznikne v km 0,05060-0,06640 požadavek na polohovou úpravu směrového vedení sdělovacího kabelu CETIN 
a.s. v délce 20,0m, bez zkrácení stávající délky vedení. Stávající metalický kabel bude uložen do nové trasy mimo 
rekonstruovanou komunikaci s osazením 1,0m od přilehlé nezpevněné krajnice komunikace. V místech křížení sdělovacího 
vedení CETIN a.s. s rekonstruovanou silnicí II/340 v oblasti rozšíření vozovky bude provedeno prodloužení stávajících 
chrániček sdělovací vedení CETIN a.s.. Kabelové rozvody budou uloženy samostatně do chráničky.

SO 901 DIO (dopravně inženýrské opatření)
Součástí stavby rekonstrukce silnice II/340 je úprava stávajícího dopravního značení.

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky:
1. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích dle koordinačního situačního výkresu M 1:500 předloženého k 
žádosti o vydání územního rozhodnutí a ověřeného stavebním úřadem po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
2. Při umístění přeložky sdělovacího vedení CETIN a.s. budou dodrženy podmínky ochrany sítě elektronických 
komunikací stanovené ve vyjádření CETIN a.s. č.j. 799165/20 ze dne 3.11.2020.
3. Pro umístění vodovodní přípojky pro RD čp.21 budou dodrženy podmínky stanovené VaK Havlíčkův Brod a.s. ve 
vyjádření zn.000065/215/21/V ze dne 3.2.2021.
4. Při dotčení zařízení distribuční soustavy ČEZ Distribuce a.s. budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření k 
záměru stavby zn.1111216310 ze dne 26.10.2020.
5. Pro umístění stavby byly stanoveny podmínky dotčeného orgánu, odboru dopravy a přestupků, Městského úřadu 
Chotěboř v závazném stanovisku č.j. MCH-47381/2020/ODAP/BJ ze dne 16.11.2020: 

- Stavba musí odpovídat ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic, ČSN 73 6110 a ČSN 73 6110/Z1 Projektování 
místních komunikací, TP 232 Propustky a mosty malých rozpětí, VL 2 a vyhlášce 104/1997, kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikací. 

- Stávající sjezdy musí být vyrovnány do nové nivelety silnice. 
- Dodavatel stavebních prací požádá min. 30 dnů před zahájením stavebních prací o povolení uzavírky dle § 24 

zákona o pozemních komunikacích a § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a dále požádá 
o stanovení přechodné úpravy provozu. Uzavírka, objízdné trasy a přechodné dopravní značení bude 
odsouhlaseno příslušným orgánem Policie ČR.

- Ve věci případné instalace a provedení nového dopravního značení požádá investor o stanovení místní úpravy 
provozu na pozemních komunikacích, podle ust. § 77, zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů, před uvedením stavby do provozu. Dopravní značení bude 
odsouhlaseno příslušným orgánem Policie ČR.

6. Pro umístění stavby byly stanoveny podmínky dotčeného orgánu, odboru stavebního úřadu a životního prostředí, 
oddělení životního prostředí, Městského úřadu Chotěboř v závazném stanovisku č.j. MCH-51725/2020/OSÚŽP/VJ ze dne 
13.1.2021: 

1) Stavba bude provedena podle předložené projektové dokumentace, kterou vypracovala v září 2020 pod číslem 
zakázky 4339-18-2 právnická osoba OPTIMA, spol. s r.o., Žižkova 738/1 V, 566 01 Vysoké Mýto, IČO 
15030709. 
2)Stavba bude provedena v souladu s ČSN 75 2130 Křížení a souběhy vodních toků s drahami, pozemními 
komunikacemi a vedeními. 
3)Při realizaci stavby nebude ohrožena jakost povrchových a podzemních vod zejména závadnými látkami podle 
ust. § 39 zákona o vodách. Na stavbě budou k okamžité dispozici prostředky pro zneškodnění případné havárie.
4)Stavební materiál, případně výkopek nesmí být skladován a ukládán v místech, kde může dojít k jeho splavení 
do koryta vodního toku. V případě zanesení koryta tímto materiálem bude neprodleně odstraněn na náklady 
stavebníka, resp. zhotovitele. 
5)Po dokončení prací budou dotčené pozemky upraveny takovým způsobem, aby vyhovovaly původnímu 
způsobu užívání.

 



str. 3 - stú/85/21/HRE-5 

O d ů v o d n ě n í
Městský úřad v Golčově Jeníkově, stavební úřad obdržel dne 24.05.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o 

umístění stavby.
Městský úřad v Golčově Jeníkově, stavební úřad opatřením ze dne 22.06.2021 oznámil v souladu s ustanovením § 

87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a vzhledem k tomu, že mu jsou dobře známy 
poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. 
1 stavebního zákona od ústního jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek 
dotčených orgánů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Městský úřad v Golčově Jeníkově, stavební úřad současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 
dal účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od lhůty pro 
námitky účastníků řízení.

Vypořádání s námitkami účastníků řízení:
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky.

Stanovení okruhu účastníků řízení:
Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad v Golčově Jeníkově, stavební úřad k závěru, že 

právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě přísluší (vedle 
žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům pozemků nebo staveb, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: stavební 
parcely parcelní číslo 7, 8/1, 15/1, 20, 43/1, 47, pozemkové parcely parcelní číslo 16, 17, 19, 22/2, 40, 42/9, 42/14, 42/8, 
42/12, 42/6, 43/2, 47/5, 48/14, 48/13, 48/20, 51/9, 100/2, 100/1, 164, 515/19, 515/1, 516/4, 516/6, 516/3, 527/1, 531, 
543/4, 543/9, 543/2, 543/8, 562/2, 563/1, 773 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova, stavební parcely parcelní 
číslo 222, pozemkové parcely parcelní číslo 1165, 1166, 1167/4, 1167/3 a 1553/3 v katastrálním území Vilémov u 
Golčova Jeníkova a vlastníkům anebo správcům stávajících toků vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených 
předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím 
přímo dotčena.  

Žádost o územní rozhodnutí byla doložena projednanou dokumentací pro územní řízení, kterou vypracovala 
právnická osoba OPTIMA spol. s r.o., Žižkova 738, 566 01 Vysoké Mýto, IČO 15030709, zodpovědný projektant ing. 
Bohuslav Shejbal – ČKAIT 0700216 a rozhodnutími, závaznými stanovisky a souhlasy těchto dotčených orgánů:
- závazné stanovisko oddělení územního plánování, GIS a památkové péče Městského úřadu v Chotěboři  č.j.MCH-

44742/2020/UP,GAPP/CE  ze dne 26.10.2020
- vyjádření odboru stavebního úřadu a životního prostředí Městského úřadu Chotěboř č.j. MCH-44743/2020/OSÚŽP/RJ 

ze dne 9.11.2020
- závazné stanovisko odboru stavebního úřadu a životního prostředí Městského úřadu Chotěboř č.j. MCH-

2047/2021/OSÚŽP/RJ ze dne 19.1. 2021
- závazné stanovisko odboru stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení životního prostředí Městského úřadu 

Chotěboř č.j. MCH-51725/2020/OSÚŽP/VJ ze dne 13.1.2021
- závazné stanovisko odboru stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení životního prostředí Městského úřadu 

Chotěboř č.j. MCH-1619/2021/OSÚŽP/CI ze dne 1.2.2021
- závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina, 

územní odbor Havlíčkův Brod č.j. HSJI-2344-2/HB-2018 ze dne 16.5.2018
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina, se sídlem v Jihlavě, ÚP Havlíčkův Brod, Štáflova 

2003, 580 01  Havlíčkův Brod 1 č.j. KHSV/23948/2020/HB/HOK/Vel dne 2.11.2020
- závazné stanovisko odboru dopravy a přestupků Městského úřadu Chotěboř č.j. MCH-47381/2020/ODAP/BJ ze dne 

16.11.2020
- stanovisko DI, ÚO Havlíčkův Brod, KŘP Kraje Vysočina č.j. KRPJ-45530-2/ČJ-2018-161606-MULL ze dne 8.1.2021
 

Městský úřad v Golčově Jeníkově, stavební úřad v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil žádost o 
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, projednal ji s účastníky 
řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska.

Městský úřad v Golčově Jeníkově, stavební úřad v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal důvody 
bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku.
   

Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci. 



str. 4 - stú/85/21/HRE-5 

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti
a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné 

rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků 
souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, 

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se povolovací 
rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává, 

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného v době 
platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho platnosti 
uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti.

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke 
kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.   

Seznam všech účastníků řízení:
Kraj Vysočina, Jiřina Bustová, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jan Krejzla, Obec Heřmanice, Povodí Labe, státní podnik, Jiřina Semrádová, 
Martina Uttendorfská, Pavel Uttendorfský, Vilémov Castle s.r.o. a Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s..    
Vlastníci sousedních pozemků a staveb:
stavební parcely parcelní číslo 7, 8/1, 15/1, 20, 43/1, 47, pozemkové parcely parcelní číslo 16, 17, 19, 22/2, 40, 42/9, 
42/14, 42/8, 42/12, 42/6, 43/2, 47/5, 48/14, 48/13, 48/20, 51/9, 100/2, 100/1, 164, 515/19, 515/1, 516/4, 516/6, 516/3, 
527/1, 531, 543/4, 543/9, 543/2, 543/8, 562/2, 563/1, 773 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova, stavební parcely 
parcelní číslo 222, pozemkové parcely parcelní číslo 1165, 1166, 1167/4, 1167/3 a 1553/3 v katastrálním území Vilémov 
u Golčova Jeníkova

P o u č e n í
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním 

dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a rozhoduje o něm 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu, Jihlava.

Vedoucí stavebního úřadu 
Emil Hrubý

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení.

Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:



str. 5 - stú/85/21/HRE-5 

R o z d ě l o v n í k
Účastníci řízení -  (doručení jednotlivě):

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33  Jihlava, prostřednictvím zástupce: Krajská správa a údržba silnic 
Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01  Jihlava, IdDS: ksab3eu
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 16, 586 01  Jihlava 1, 
prostřednictvím zástupce: OPTIMA, spol. s r.o., Vysoké Mýto, Žižkova 738/IV, PSČ 56601 , Vysoké Mýto, 
Žižkova 738/IV, PSČ 56601
Jiřina Bustová, Pod Lipami 2503/61, 130 00  Praha 3
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3, IdDS: qa7425t
Jan Krejzla, Heřmanice 22, 582 82  Heřmanice
Obec Heřmanice, Heřmanice , 582 82  Golčův Jeníkov
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové - Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové
Jiřina Semrádová, Smetanova 1061, 583 01  Chotěboř
Martina Uttendorfská, Heřmanice 21, 582 82  Golčův Jeníkov
Pavel Uttendorfský, Heřmanice 21, 582 82  Golčův Jeníkov
Vilémov Castle s.r.o., Klášter 1, Vilémov, 582 83  Vilémov, IdDS: fe7ajvg

Účastníci řízení -  (doručení veřejnou vyhláškou jmenovitě):
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 4, IdDS: v95uqfy
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., Žižkova 832, 580 01  Havlíčkův Brod, IdDS: z9egxzy

Účastníci řízení -  (doručení veřejnou vyhláškou - vlastníci sousedních pozemků):
stavební parcela parcelní číslo 7 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
stavební parcela parcelní číslo 8/1 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
stavební parcela parcelní číslo 15/1 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
stavební parcela parcelní číslo 20 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
stavební parcela parcelní číslo 43/1 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
stavební parcela parcelní číslo 47 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 16 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 17 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 19 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 22/2 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 40 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 42/12 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 42/6 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 42/8 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 42/9 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 42/14 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 43/2 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 47/5 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 48/20 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 48/13 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 48/14 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 51/9 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 100/1 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 100/2 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 164 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 515/1 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 515/19 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 516/3 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 516/6 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 516/4 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 527/1 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 531 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 543/2 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 543/8 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 543/4 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 543/9 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 562/2 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
pozemková parcela parcelní číslo 563/1 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova



str. 6 - stú/85/21/HRE-5 

pozemková parcela parcelní číslo 773 v katastrálním území Heřmanice u Vilémova
stavební parcela parcelní číslo 222 v katastrálním území Vilémov u Golčova Jeníkova
pozemková parcela parcelní číslo 1165 v katastrálním území Vilémov u Golčova Jeníkova
pozemková parcela parcelní číslo 1166 v katastrálním území Vilémov u Golčova Jeníkova
pozemková parcela parcelní číslo 1167/3 v katastrálním území Vilémov u Golčova Jeníkova
pozemková parcela parcelní číslo 1167/4 v katastrálním území Vilémov u Golčova Jeníkova
pozemková parcela parcelní číslo 1553/3 v katastrálním území Vilémov u Golčova Jeníkova

      

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Městský úřad Golčův Jeníkov, Nám. T. G. Masaryka 110, 582 82  Golčův Jeníkov
Obecní úřad Heřmanice, Heřmanice , 582 82  Golčův Jeníkov

     
Dotčené orgány (doručení jednotlivě)

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod, Humpolecká 3606, 580 01  Havlíčkův 
Brod 1, IdDS: ntdaa7v
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, se sídlem v Jihlavě, ÚP Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 580 01  
Havlíčkův Brod 1, IdDS: j5tiu6w
Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, Nádražní 59, 
580 01  Havlíčkův Brod 1, IdDS: x9nhptc
Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu, a životního prostředí-oddělení ŽP, Trčků z Lípy 69, 583 01  
Chotěboř
Městský úřad Chotěboř, odbor dopravy a přestupků, Trčků z Lípy 69, 583 01  Chotěboř
Městský úřad Chotěboř, oddělení územního plánování,, GIS a památkové péče, Trčků z Lípy 69, 583 01  
Chotěboř

Rozhodnutí je osvobozeno od správního poplatku dle ustanovení § 8 odst. 4 zákona č.634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o správních poplatcích").       

Přílohy pro žadatele po nabytí právní moci
ověřená grafická příloha
stejnopis rozhodnutí s doložkou právní moci


		2021-08-27T11:21:20+0000
	Hrubý Emil
	Konverze dokumentu




